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Deskripsi

NAMA OBJEK ALAMAT WISATAWAN WISATAWAN JUMLAH
WISATA NUSANTARA MANCANEGARA | WISATAWAN
) . Ds. Kolorai
Objek Wisata o "Morotai 4867 26 4893
Pulau Dodola
Selatan
i ) DS. Kolorai
OECUIERE oo o Gee 17 686
Pulau Kolorai
Selatan
. . Ds. Juanga
Objek Wisata - “viorotai 320 12 332
Pulau Mitita
Selatan
Objek Wisata Ds. Galo-Galo
Pulau Galo- Kec. Morotai 330 14 344
Galo Selatan
) ) Ds. Daruba
Objek Wisata Kec. Morotai 132 20 152
Pulau Kokoya
Selatan
Objek Wisata Ds. Daruba
Pulau Pasir Kec. Morotai 600 14 614
Timbul Selatan
Objek Wisata Ds. Daruba
Pulau Kapa- Kec. Morotal 133 5 138
Kapa Selatan
. . Ds. Juanga
? bji(emsﬁzi Kec. Morotai 237 9 246
9- 9 Selatan
. . Ds. Juanga
Objek Wisata . “viorotai 166 7 173

Pantai Sagolo

Selatan
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14
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16

17

18

19

20

21

22

NAMA OBJEK

WISATA

Objek Wisata
Tanjung Liku

Objek Wisata
Tg. Pinang

Objek Wisata
Air Terjun
Nakamura

Objek Wisata
Air Terjun
Bunga Kokota

Objek Wisata
Goa Popogu

Objek Wisata
Pantai Rorasa

Objek Wisata
Pantai Lifao

Objek Wisata
Pantai Nunuhu

Objek Wisata
Pulau
Tabailenge

Objek Wisata
Air Terjun
Bere-Bere

Objek Wisata
Tanjung
Gorango

Objek Wisata
Pantai Gorua

Objek Wisata
Moromadoto
Resort

ALAMAT

Ds. Pandanga
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Daeo
Majiko Kec.
Morotai
Selatan

Ds. Nakamura
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Rahmat
Kec. Morotai
Timur

Ds. Sangowo
Kec. Morotai
Timur

Ds. Buho-
Buho Kec.
Morotai Timur

Ds. Lifao Kec.
Morotai Timur

Ds. Bido Kec.
Morotai Timur

Ds. Bere Bere
Kec. Morotai
Utara

Ds. Bere Bere
Kec. Morotai
Utara

Ds. Bere Bere
Kec. Morotai
Utara

Ds. Gorua
Kec. Morotai
Utara

Ds. Buho-
Buho Kec.
Morotai Timur

WISATAWAN

NUSANTARA

108

688

121

230

277

494

633

611

292

443

259

827

WISATAWAN
MANCANEGARA

17

10

24

26

17

25

12

14

41

JUMLAH
WISATAWAN

80

110

705

127

240

301

520

650

636

300

455

273

868
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27

28

29

30

31

32

33

34

NAMA OBJEK

WISATA

Objek Wisata
Pantai Tanjung
Sopi

Objek Wisata
Tg. Amerika

Objek Wisata
Air Terjun Raja

Objek Wisata
Pulau Ngele-
Ngele

Objek Wisata
Pantai Tanjung
Garam

Objek Wisata
Pantai Batu
Kopi

Objek Wisata
Pulau Zum-
Zum

Objek Wisata
Aer Kaca

Objek Wisata
Pantai Army
Dock

Objek Wisata
Thank Amphibi

Objek Wisata
Kuburan
Sekutu

Objek Wisata
Goa Jepang

ALAMAT

Ds. Sopi Kec.
Morotai Jaya

Ds. Leleo Kec.

Morotai Jaya

Ds. Raja Kec.
Morotai
Selatan Barat

Ds. Ngele-
Ngele Besar
Kec. Morotai
Selatan Barat

Ds.
Loumadoro
Kec. Pulau
Rao

Ds. Posi-Posi
Kec. Pulau
Rao

Ds. Daruba
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Joubela
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Pandanga
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Gotalamo
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Juanga
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Juanga
Kec. Morotai
Selatan

WISATAWAN

NUSANTARA

273

552

325

348

336

277

380

467

1764

272

148

69

WISATAWAN
MANCANEGARA

40

22

11

11

11

21

55

12

12

JUMLAH
WISATAWAN

313

574

331

352

347

288

391

488

1819

284

160

69
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NAMA OBJEK

WISATA

Objek Wisata
Bandara Pitu
Strip

Objek Wisata
Museum
Trikora

Objek Wisata
Museum PD Il

Objek Wisata
Taman Sail
Milenial
Juanga

Objek Wisata
Taman Kota
Daruba

Objek Wisata
Water Front
City

Objek Wisata
Taman Army
Dock

Objek Wisata
Aru Burung

Objek Wisata
Gotalamo

ALAMAT

Ds. Wawama
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Wawama
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Wawama
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Juanga
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Daruba
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Daruba
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Darame
Kec. Morotai
Selatan

Ds. Aru
Burung Kec.
Pulau Rao

Ds. Gotalamo
Kec. Morotai
Selatan

WISATAWAN

NUSANTARA

489

2155

2155

4388

5658

5658

1764

277

1283

WISATAWAN
MANCANEGARA

12

66

66

53

67

67

55

11

JUMLAH
WISATAWAN

501

2221

2221

4441

5725

5725

1819

288

1285



